ATESTO O RECEBIMENTO PROT N`
EM, 	(f) 	DE 10

Secret' Nativa

Alexa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Esmo. Si Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  S  	/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a recuperação da

pavimentação asfáltica da Rua das Flores no Centro.

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2017

b no da Silva
reador -

APROVADOWNNT293  8

cevektisoN iàfiel  96
\

c

MCJA DA  Cavo./  SA. 	G a.
CIFON

fon

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.   g3,10  / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a recuperação da

pavimentação asfáltica da Rua Manieta Ferraz no Centro.

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2017

Alexa o abiano da Silva
eador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT
EM 	 DE ED

ANUO Liji.".4110,.S  .9 8 1-1  •
DE12  C6 M-  40WifihrtilP4OG
‘•011350killvi
MILA Dg Civi. 	O

431:21•••• "1-ric

Ver. Alexan Fabiano da Silva(LECO)

AIESJÇQRECE
EM 	f

PROT T
DE 29

N()  N`10

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  se  /2017

REf: Construção de Lombada( Quebra-molas) e passagem de pedestre.

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a construção lombadas( quebra-molas) e

passagem de pedestre, na Av. BA 210 em frente ao mercado Compre

Bem BTN, onde o fluxo de motos e veículos é intenso, o que põe em risco

a vida dos moradores locais.

Sala das Sesstie em 29 DE MAIO DE 2017.

ARMO (Ai FiR 740 P  J824
Of, 	0-i—ri)rk OgAn)imiloc-

VOTOS CONN

Mrsk DA Cgr., 05-1/C613-+1
•

nen e 	 "re-

	00000001
	00000002
	00000003